„Водоснабдяване - Дунав" ЕООД, гр. Разград със седалище и адрес на управление: 

гр. Разград – 7200, ул. „Сливница“ № 3А е капиталово търговско дружество със смесена 

(51 % държавна и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 1 105 000 (един милион сто и пет 

хиляди) лева, 100 % държавна собственост, чрез МРРБ. 

„Водоснабдяване - Дунав" ЕООД, гр. Разград е вписано е в Търговския регистър с 

ЕИК 826043778 и предмет на дейност: „Водоснабдяване, канализация и пречистване на 

водите, инженерингови услуги в страната и чужбина”, управлява се и се представлява в